АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/11/2015 № 2786

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 03.04.2015 № 1055

«Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг

и содержания общественных кладбищ муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным

кодексом РФ от 03.06.2006 № 74-ФЗ (в редакции от 21.07.2011г.), СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-

03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и

иных объектов. Новая редакция», СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к

размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного

назначения» и руководствуясь Уставом Сосновоборского городского округа,

администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 03.04.2015 № 1055 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг и

содержания общественных кладбищ муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области»:

1.1. Утвердить пункт 2 постановления администрации Сосновоборского городского

округа от 03.04.2015 № 1055 «Об утверждении Порядка оказания ритуальных услуг и

содержания общественных кладбищ муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области» в новой редакции:

«2.Установить кладбище в Устье по принадлежности муниципальное, закрытое, по

обычаям – общественное; кладбище в Липово по принадлежности муниципальное,

закрытое, по обычаям – общественное, кладбища у реки Коваши, реки Воронка по

принадлежности муниципальные, открытые, по обычаям – общественные».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Воробьева В.С.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа        В.Б.Садовский

Минакова О.А.

Тел. 6-28-13; СЕ